
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ                      
ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2025 / 2026 ГОДИНА) 

 

 

1. Македонски јазик и литература (редовен 4); Бизнис (1); Бизнис и претприемништво 
– изборен предмет (1); Ликовна уметност (1); 

        

     Комисија:                                                                                                           среда 24.06.2026 год. 
                                                                                                                                       во 08 : 30 часот 

      1. Анче Митровска 

2. Ирена Трпинова 

3. Сашка Андреевска 

 

2. Англиски јазик (редовен 2); Историја (1); Енергетска ефикасност на објекти (4); 
 

       Комисија:                                                                                                     вторник 23.06.2026 год. 
                                                                                                                                    во 08 : 30 часот 

      1.  Моника Талеска 

2.  Билјана Ристевска 

3.  Анита К. Мијовска  

 

3. Математика (редовен 4); Информатика (1); Веб програмирање – изборен предмет 

(1); 

 

    Комисија:                                                                                                      четврток 25.06.2026 год. 
                                                                                                                                    во 08 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Мирјана Лазороски 

3.  Стефана Христовска 

 

4. Електрични апарати и уреди (редовен 1); Електроенергетски постројки со 
управување (2); Електрични машини и погони (1); Спорт и спортски активности (4); 

 

      Комисија:                                                                                                     петок 19.06.2026 год. 
                                                                                                                     во 08 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски     
   2.  Лидија Буровска 

   3.  Марко Арсовски 

 

5. Автоматика (премин 1, редовен 1); Електромоторни погони и управување (1); 
Техничка комуникација (1); Електрично осветление (1); 

  

      Комисија:                                                                                                     четврток 18.06.2026 год. 
                                                                                                                        во 08 : 30 часот 

   1.  Снежана Алексовска 

   2.  Елена Стојановска  

   3.  Владимир Магдевски 

 

6. Електрични централи (1);  Основи на дигитални системи (1); Бази на податоци (2); 

 

      Комисија:                                                                                                          среда 24.06.2026 год. 
                                                                                                                          во 08 : 30 часот 

   1.  Марија Б. Цветановска 

   2.  Софија Темкова 

   3.  Поликсена Митева 

 

 

 



 

 

 

7.  Дигитални телекомуникации (1); Компјутерски ситеми и мрежи (1); Учење преку 
работа кај работодавач (2); 
 

      Комисија:                                                                                                          петок 19.06.2026 год. 
                                                                                                                          во 08 : 30 часот 

   1.  Наташа Божиновска 

   2.  Дијана Трајкоска 

   3.  Анѓелка Андрески 

 

 

 


